[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«10» ноября 2023 г.
	№ 669-39

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении границ территории территориального общественного самоуправления в составе группы жилых домов, расположенных по ул. 50 лет Октября в п Тея Северо-Енисейского района»
В целях уточнения даты вступления в силу решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов, руководствуясь статьями 4, 28, 67 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, Северо-Енисейский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 31.03.2017 № 261-21 «Об утверждении границ территории территориального общественного самоуправления в составе группы жилых домов, расположенных по ул. 50 лет Октября в п Тея Северо-Енисейского района» (далее – решение) следующее изменение:
пункт 4 решения изложить в новой редакции: «4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).
	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов
_________________ Т.Л. Калинина
	Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

______________ / А.Э. Перепелица

Дата подписания: «10» ноября 2023 года